关于举行常州市小学品德学科区域展示活动的通知

各辖市（区）教研室：
经过前期的自主申报及各辖市区协调，决定举行常州市小学品德学科区域展示活动。现将有关事项通知如下：

活动时间：2014年9月29日(周一)

活动地点：常州市第二实验小学教育集团翠竹校区

活动主题：继承与创新 在体验中成长
活动内容及安排：

	时间
	活动内容及执教者

	13:00—13:25
	报   到
	  张淑嫣

	13:30—14:10
	教学观摩
	  《怕 黑》       清凉小学       水宝珠

	14:25—15:05

	  《我要攀登》    第二实验小学   郭玉琴

	15:10—16:10
	专题交流
评课议课
	   邵沪杰   印琴   唐剑   王俊

参加对象：

各辖市（区）小学品德教研员、常州市小学品德学科中心组成员、课题组成员、品德学科教师代表（每区8名教师）。
请相关人员于9月29日（周一）下午13:25之前到达听课学校。
请各辖市（区）教研室做好组织工作，确保活动顺利开展。
交通线路：

1、 常州市第二实验小学教育集团翠竹校区地址：翠竹大道98号。公交路线：乘10路、31路、29路、14路、B10路在翠竹新村站下车。往南直行大约50米即可到达
    2、由于学校无法停车，请参加观摩的教师尽量不开车前往。
常州市教育科学研究院

2014年9月22日